
国投北疆2024年烟气脱硫系统用石灰石采购项目（第一批）中标候选人公

 示

受招标人天津国投津能发电有限公司委托，中投咨询有限公司组织的国投北疆2024年烟气脱硫系统用石灰石采

 购项目（第一批）(项目编号：000645-24ZB0251/01)已完成评标工作，现将结果公示如下：

 第1中标候选人：唐山融坦商贸有限公司

投标报价：7153500.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：210

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：李艳荣

项目负责人证书：/

其他事项：

 第2中标候选人：山东鼎卓环保科技有限公司

投标报价：7191500.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：210

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：许国民

项目负责人证书：/

其他事项：

 第3中标候选人：唐山千潭商贸有限公司

投标报价：7676000.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：210

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：张建

项目负责人证书：/

其他事项：

 第4中标候选人：天津市文军鑫淼建材经营有限公司



投标报价：8170000.00（元）

质量：满足要求

工期/服务期/交货期：210

资格能力条件：满足要求

项目经理（项目负责人）：张建军

项目负责人证书：/

其他事项：

中标候选人公示期自：2024-04-15 17:00至2024-04-18 17:00。

根据招标投标法及相关法规规定，投标人或者其他利害关系人有异议的，有权依法提出，异议提出时应注意以

下事项：

1.异议必须在中标候选人公示期间提出。

2.应当提交异议书，并包括下列内容：

（1）异议提出方的名称、地址、联系人及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实和理由；

（3）有效线索和相关证明材料。

3．异议书必须由其法定代表人或者投标文件中的授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书，并附

法定代表人或者授权代表身份证复印件。

4．下列异议将不予受理：

（1）在中标候选人公示期结束后提出的；

（2）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

（3）对异议事项已经答复的。

5. 异议提出方不得以质疑/异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意质疑/异议，阻碍招标投标活动的正常进

行。

联系人：高会娟

联系电话：010-83325322

邮箱：gaohuijuan@sdic.com.cn

 高会娟招标人或其招标代理机构项目负责人：



招标机构签章位置

机构名称：中投咨询有限公司

2024-04-15


